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Вовед 

Согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина („Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14), секој избран лекар во Република Макдонија е должен да посетува настава за континуирано 
стручно усовршување организирано од Министерството за здравство а која се состои од теоретски дел, практичен дел и еднократен престој (4 часа) и работа во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита. За подетални информации ВИДИ документ ГОДИШЕН ПЛАН 
ЗА ЕДУКАЦИЈА НА ИЗБРАНИТЕ ЛЕКАРИ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2014 / 2015 ГОДИНА. 

Десет клучни работи кои треба секој избран лекар да ги знае:

ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

1. Пункт: Секој избран лекар е распределен во еден од следните Пункти: Битола, Велес, Струмица, Кочани, Куманово, Охрид, Прилеп, Тетово, Гостивар, Скопје 1, Скопје 2, Скопје 3, Скопје 4, Скопје 5 

2. Група: Во рамки на секој Пункт, секој избран лекар е распределен во една од 10 групи, од по 8 до 12 лекари

* Распределбата на избраните лекари по Пункти и групи е прикажана во документ со назив -

3. Локација:  Едукациите се одвиваат во просториите на градската болница во градот по кој е означен Пунктот. На пример, едукациите на избраните лекари од Пункт Битола ќе се одвиваат во Клиничка болница Битола, 
потоа Пункт Велес во Општа болница Велес итн.. Следи индивидуално известување за просторијата на одвивање на наставата во рамки на болницата. Едукациите за скопските групи ќе се одвиваат на Универзитетските 
клиники и ГОБ 8ми септември. * Види распределба подолу. 

4. Датум и час: Едукациите се одвиват за време на викендите. На секој избран лекар обука му се следи најчесто секој трет викенд (сабота и недела). Обуката трае 5 до 6 часа, започнува во 9:30ч. ВИДИ РАСПОРЕД во 
документ со назив РАСПОРЕД. 

5. Содржина: Едукациите се состојат од презентација и дискусија поврзана со 100те најфрекфентни клинички упатства за практикување медицина базирана на докази, практична настава и еднократен престој  и работа 
(пола слмена од 4 часа) во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита и тоа рамо до рамо со специјалист. Следи дополнително известуање за делот “присуство и работа во амбуланта на терциерно ниво“ 

6. Присуство: Се води евиденција за присуство.  Присуството е задолжително и е законска обврска согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14).

7. Материјали: Материјали за работа ќе бидат достапни на местото на едукацијата. Не е потребно избраните лекари да носат материјали со себе. 

8. Тестирање: Периодично се спроведува краток тест на предходно изнесена содржина за теороретскиот дел од обуката 

9. Акредитација: Програмата за едукација на избрани лекари е во постапка на акредитаија при Лекарска комора на Македонија.  Наставата носи бодови. Секој избран лекар добива потврда за присуство. 

10. Едукатори: Едукаторите се лекари специјалисти, меѓу кои и професори, избрани од страна на Министерот за здравство. 

РАСПРЕДЛБА на локации за едукација на избрните лекари од Скопје:

Скопје 1 - ГОБ 8ми септември 
Скопје 2 до 5 - На соодветните клиники согласно медицинската област на наставата по распоред. Следи индивидуално известување

НАПОМЕНА: Модулите на кои е наведено “Одложен“ во распоредот ќе се реализираат на крај од целокупниот циклус на програмата за едукација. За овие избрани лекари нема да се одвива настава во посочениот термин и 
истите ќе бидат дополнително известени за реализацијата на одложената настава. 

НАПОМЕНА: Доколку некој неможе да се најде во групите, потребно е да испрати мејл на info@zdravstvo.gov.mk со назнака: Вклучување во едукација за избрани лекри  и да наведат Име и Презиме, Општина, Населено 
Место, Назив на здравствена установа, Адреса и Мобилен телефон
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ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Број на лекари 112 
Број на групи 10 
Број на лекари во група од  10-13 

Рб. 
К

РБ.г
р

Име и презиме Место Општина Здравствена  установа Место   
за обука 

Група 1 

Љупчо Милановски Пробиштип Пробиштип ПЗУ ГО- КО Медика

Општа 
Болница 

Велес

Емилија Милановска Пробиштип Пробиштип ПЗУ ГО- КО Медика

Боте Заровски Пробиштип Пробиштип ПЗУ Д-Р Боте Заровски

Марина Величкова-Ангелова Пробиштип Пробиштип ПЗУ Доневска ДР. Паца

Татјана Анастасова Пробиштип Пробиштип ПЗУ Татјана Анастасова

Лилјана Спасовска Пробиштип Пробиштип ПЗУ ДР Лилјана Спасовска

Лујза Јаневска Пробиштип Пробиштип ПЗУ Д-Р Лујза Јаневска

Мимоза Донева Пробиштип Пробиштип ПЗУ Д-Р Мимоза Миха донева

Виолета Јачева Пробиштип Пробиштип ПЗУ ДР Виолета

Анета Ташкова Пробиштип Пробиштип ПЗУ ДР Виолета

Стевчо Николовски Пробиштип Пробиштип ПЗУ ДР Стево

Мијалче Андоновски Пробиштип Пробиштип ПЗУ ДР Мијалчо Андоновски

Маријка Андоновска Пробиштип Пробиштип ПЗУ ДР Мијалчо Андоновски

Група 2 

Алмедина Хајдарпашиќ Бузалково Велес ПЗУ Поликлиника ПРИМА МЕДИКА

Општа 
Болница 

Велес

Снежана Илиева теова Бузалково Велес ПЗУ Поликлиника ПРИМА МЕДИКА

Нада Шескокалова Гиовска Велес Велес ПЗУ ДР Ангелина и ДР Нада

Ангелина Варсамис Велес Велес ПЗУ ДР Ангелина и ДР Нада

Татјана Ристовска Велес Велес ПЗУ  Трајкови

Горан Богатинов Велес Велес ПЗУ  Трајкови
Биљана Коцевска Велес Велес ПЗУ ДР Билјана Коцевска  Поликлиника
Снежана Ѓорѓиева Велес Велес ПЗУ ДР Билјана Коцевска  Поликлиника
Билјана Саздова Велес Велес ПЗУ ДР-Панче Арсов
Весна Гунова Велес Велес ПЗУ ДР-Панче Арсов

Група 3 

Блажена Андреева Велес Велес ПЗУ ДР-Панче Арсов

Општа 
Болница 

Велес

Елизабета П . Димитриева Велес Велес ПЗУ Медико АБ
Галабинка Наумовска Велес Велес ПЗУ Фамилии
Вера Арсова Велес Велес ПЗУ Фамилии
Надица Цилакова Велес Велес ПЗУ Д-Р Надица Цилакова
Орхидеја Нечева петрова Велес Велес ПЗУ Поликлиника  Виталино
Тања Сарагинов Велес Велес ПЗУ Поликлиника  Виталино
Валентина Р нејашмиќ Велес Велес ПЗУ Поликлиника  Виталино
Елена Стојнева ташева Велес Велес ПЗУ Поликлиника  Виталино
Лилија Чолакова Дервишова Велес Велес ПЗУ Саномак

Група 4 

Павлина Велкова Велес Велес ПЗУ Саномак

Општа 

Анита Катранџиева Велес Велес ПЗУ ДР Анита Катранџиева
Горан Катранџиев Велес Велес ПЗУ  ДР Горан Катранџиев
Виолета Славкова Велес Велес ПЗУ Цен. за дијагностика и лекување
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Зорица Димова-трајковска Велес Велес ПЗУ ДР-Лилјана Христова Општа 
Болница 

ВелесЛилјана Христова Велес Велес ПЗУ ДР-Лилјана Христова
Виолета Николов Велес Велес ПЗУ ДР Јелена Трајкова
Душанка Јанева Велес Велес ПЗУ Панче Васков
Елена Солева Велес Велес ПЗУ Панче Васков
Биљана Чушкова Велес Велес ПЗУ Сана Вита

Група 5 

Розета Босилкова Велес Велес ПЗУ Сана Вита

Општа 
Болница 

Велес

Паула Медарова  ѓорѓиевска Велес Велес ПЗУ ДР Паула Медарова
Влатко Лукаров Велес Велес ПЗУ Ордина. По опш.мед Вела Медика
Диана Сараулева Велес Велес ПЗУ ДР Трајанка
Татјана Димитриева Велес Велес ПЗУ ДР Татјана Димитриева
Мирјана  Најдовска Велес Велес ПЗУ ДР Мирјана Најдовска и Др Марија Ѓошева
Марија Ѓошева Велес Велес ПЗУ ДР Мирјана Најдовска и Др Марија Ѓошева
Вилоета Ивановска димова Велес Велес ПЗУ Биомедикал
Цвета Костовска јордановска Велес Велес ПЗУ Поликлиника Прима медика
Дејан Гунов Велес Велес ПЗУ Гуна Медика
Марија Поповска Зафировска Велес Велес ПЗУ Здравје

Група 6 

Лиљана Петрова Велес Велес ПЗУ  Прима

Општа 
Болница 

Велес

Марија Богданова Цилакова Велес Велес ПЗУ  Прима
Ѓоре Дервишов Велес Велес ПЗУ Пулс
Владо Јорданов Велес Велес ПЗУ Хипократ- МБ
Назим Бислим Чашка Велес ПЗУ  Филиз
Нера Стојанова Горно Оризари Велес ПЗУ Нерамедика
Тодор Кичуков Градско Велес ПЗУ ДР. Чаушевска - ДР. Кичуков
Сузана Јовановска-Илиева Лозово Велес ПЗУ Вивамед
Слободан Јовановски Лозово Велес ПЗУ ВиВАМЕД
Мирјана Цинциева Чашка Велес ПЗУ  Вис медика
Маја Илиевска Чашка Велес ПЗУ  Вис медика

Група 7 

Ангела Трајчова Штип Штип ПЗУ Поликлиника медика

Општа 
Болница 

Велес

Владимир Тимовски Штип Штип ПЗУ Др  Ана и Чедо Тимовски
Ѓеорги Стојчев Штип Штип ПЗУ Спортмедика Д-р Ѓеорги Стојчев
Никола Димитров Штип Штип ПЗУ Примариус Д-р Славе Димитров
Елена Бојаџиева Штип Штип Д-Р ЕЛЕНА БОЈАЏИЕВА П.З.У. ШТИП
Стефан Димов Штип Штип ПЗУ ЦИТУС
Елена Мирова шаклева Штип Штип ПЗУ Д-Р ШАКЛЕВА ШТИП
Јулијана Мешинковска Штип Штип ПЗУ ДР ЗЛАТКО СТОЈМЕНОВ
Ванче Коцев Штип Штип ПЗУ ДР ЗЛАТКО СТОЈМЕНОВ
Магдалена Милева Штип Штип ПЗУ ПРИМ Д-Р АЦО НИКОЛОВ ВИДАФИ
Верица Попоска Штип Штип ПЗУ ПРИМ Д-Р АЦО НИКОЛОВ ВИДАФИ
Јасминка Кукубајова белиќ Штип Штип ПЗУ Д-Р КУКУБАЈОВА-БЕЛИЌ

Група 8 

Надица Манева Штип Штип ПЗУ Д-Р КУКУБАЈОВА-БЕЛИЌ

Општа 

Ружа Устапетрова Штип Штип ПЗУ ДР РУЖА
Драгица Атанасова Штип Штип ПЗУ Д-Р ДРАГИЦА
Далибор Веселинов Штип Штип ПЗУ ДР НАЏАКОВА
Стојне Наџакова Штип Штип ПЗУ ДР НАЏАКОВА
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Трајче Станчев Штип Штип ПЗУ ДР-ТРАЈЧЕ СТАНЧЕВ Општа 
Болница 

ВелесПандора Кралева Штип Штип ПЗУ ПРО-МЕДИКА -А
Марија Камчева Штип Штип ПЗУ ПЕДИ МЕДИКА
Благородна Лозановска Штип Штип ПЗУ ПЕДИ МЕДИКА
Весна Алексова Штип Штип ПЗУ ДР МИТЕ НИКОЛОВ
Марина Јовановска Штип Штип ПЗУ ПРИМАРИУС ДР САМАРЏИСКИ
Тихомир Милев Штип Штип ПЗУ ПРИМАРИУС ДР САМАРЏИСКИ

Група 9 

Даница Рамбабова Штип Штип ПЗУ Д-Р ДАНИЦА

Општа 
Болница 

Велес

Емилија Фенева Штип Штип ПЗУ ДР ЛАЗО КИРОВ
Габриела Милановска Штип Штип ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ДР ОРГАНЏИСКИ
Лилјана Кожухарова Штип Штип ПЗУ ДР ЛИЛЈАНА КОЖУХАРОВА
Јадранка Петрова Штип Штип ПЗУ Д-Р ЈАДРАНКА ПЕТРОВА ШТИП
Драгица Саздова Штип Штип ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА 1 Д-Р СТОЈАН МАРОЛОВ
Елена Каранакова Штип Штип ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА 1 Д-Р СТОЈАН МАРОЛОВ
Ели Балова спасова Штип Штип ПЗУ Д-Р БАЛОВА
Катерина Петровска Штип Штип ПЗУ ДР ПАВЛИНА ЗЕНДЕЛОВА
Валентина Митрова Штип Штип ПЗУ Д-Р МИТАШЕВ
Тања Стојчева Штип Штип ПЗУ Д-Р МИТАШЕВ

Група 10 

Јагода Штериова-Санева Свети  Николе Свети николе ПЗУ Д-Р ЈАГОДА

Општа 
Болница 

Велес

Стевчо Арсовски Свети Николе Свети николе ПЗУ Д-Р СТЕВЧО АРСОВСКИ
Билјана Ефтимова Свети Николе Свети николе ПЗУ ДР СТАНКА АНАСТАСОВА
Гордана Митева Свети николе Свети николе ПЗУ Д-Р ГОРДАНА МИТЕВА
Љупчо Арсовски Свети николе Свети николе ПЗУ Д-Р ЉУПЧО АРСОВСКИ
Стојка Јосева Свети николе Свети николе ПЗУ ДР СТОЈКА ЈОСЕВА
Оливер Трајчев Свети николе Свети николе ПЗУ Д-Р ОЛИВЕР
Катерина Арсовска Свети николе Свети николе ПЗУ ДР КАТЕРИНА АРСОВСКА
Ленче Јанева Свети николе Свети николе ПЗУ Д-Р ЛЕНЧЕ
Костанда Михајлова Свети николе Свети николе ПЗУ ЈАТРИЦИЈА Д-Р КОСТАНДА МИХАЈЛОВА
Панче Јосев Свети николе Свети николе ПЗУ Д-Р ПАНЧЕ ЈОСЕВ
Соња Јосева Свети николе Свети николе ПЗУ Д-Р ПАНЧЕ ЈОСЕВ
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